Technisches Datenblatt
OMEGA UVKB Fassadenband
Um die Luft- und Winddichtheit der Gebäudehülle zu gewährleisten, müssen die dafür
vorgesehenen Folien oder Plattenwerkstoffe an Überlappungen, Fugen, Anschlüssen und
Durchdringungen dauerhaft abgedichtet werden. Das OMEGA UVKB Fassadenband ist dauerhaft
UV-beständig, reißfest, mit hohem Klebeauftrag und mit hohem Haftungsspektrum.
Erhältliche Dimensionen
Artikelnummer Typ Rollenbreite Rollenlänge Linerteilung Kartoninhalt
3OMFA53 - 53 mm 25 m - 8 Rollen
3OMFA60 - 60 mm 25 m - 8 Rollen
3OMFA60G Linerteilung 60 mm 25 m 20 / 40 8 Rollen
3OMFA100 - 100 mm 25 m - 4 Rollen
3OMFA100G Linerteilung 100 mm 25 m 40 / 60 4 Rollen
3OMFA60VG Vorgefaltet 60 mm 25 m 20 / 40 6 Rollen
Technische Daten
Zusammensetzung
Reißfestes
Systemklebeband mit